
1013-20131

Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:

El expte. 58791/2013, por el cual se solicita autorización para el
dictado de una conferencia sobre el terna "Técnicas autoligantes y
nuevos conceptos en técnicas de baja fricción", el 29 de noviembre del
corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que dicha conferencia estará a cargo del Od. Matías Anghileri,
dentro del marco del curso de posgrado "Ortodoncia Integrada. Discusión
de casos clínicos",

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar el dictado de la conferencia "Técnicas
autoligantes y nuevos conceptos en técnicas de baja
fricción", el 29 de noviembre del corriente año de 9:30 a
17:30.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE.

Pr/Dra.MIRTAM.SPADILIEROdf iLUTf i l
/ SECRETARIA ACADÉMICA

/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ÍESOLUCIÓN N°: 363
/et

Prof. Dra.
OECANA __

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


